
NYHET

REF. MLG59343

527 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 182m² terrass till salu i west-malaga
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  West Malaga »  29639
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ÖVERBLICK

Nybyggd lägenhet med 2 sovrum och 182 m² terrass till
salu i Stella 8, ett exklusivt bostadsprojekt i
Benalmádena, Spanien, med ett utmärkt läge, lyxiga hem
och högkvalitativa bekvämligheter.

Stella 8 har ett utmärkt läge bara 300 meter från de bästa stränderna i Benalmádena,
och erbjuder en mängd olika tjänster i närheten. Området är känt för sin livliga
atmosfär, milda klimat och utmärkta infrastruktur, vilket gör det till en idealisk
destination för investeringar i livskvalitet.

Denna fastighet på bottenvåningen har två sovrum, två badrum, en stor terrass, två
parkeringsplatser och ett förråd. Designen betonar harmoni med miljön och
högkvalitativa material för en sofistikerad estetik.

Varje hem i Stella 8 är utformat för att maximera utrymme och funktionalitet, med
prioritet för komfort och välbefinnande. Viktiga funktioner inkluderar stora fönster,
klimatkontrollsystem och fullt utrustade kök med induktionshäll, kylskåp,
tvättmaskin, diskmaskin, elektrisk ugn och köksfläkt.

Husen är byggda med högkvalitativa material, vilket garanterar hållbarhet och ett
sofistikerat utseende. Bland de anmärkningsvärda detaljerna finns golv från
Porcelanosa och lyxiga ytbehandlingar i alla rum.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg59343

Terrass, Garagem, Hiss, Naturligt ljus, ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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